
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

О разрешении Администрации муниципального образования 

  «Киясовский район» списания движимого имущества 

 

   В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования  «Киясовский 

район», Положением о Порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования  "Киясовский район", 

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования  

"Киясовский район" от 22 августа 2011 года № 430 (в редакции решения от 24 

августа 2015 года № 351), Совет депутатов  

РЕШАЕТ: 

          1.  Разрешить Администрации муниципального образования «Киясовский 

район» списание следующего имущества: 

          - автобуса марки ГАЗ 322121, 2008 года выпуска, идентификационный номер 

(VIN) Х9632212190637253, кузов № 32212190413225, модель, № двигателя 405240, 

83146322, цвет кузова: желтый, государственный регистрационный знак Т 896 МА 

18, находящегося в имущественной казне муниципального образования 

«Киясовский район», в связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации и 

нецелесообразностью ремонта. 

      2. Опубликовать  настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на 

официальном сайте органов местного самоуправления МО "Киясовский район" 

kiyasovo.udmurt.ru. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

МО «Киясовский район»                                                                      С.Ю. Кулалаев 

 

 

с. Киясово  

06 августа 2018 года 

№ 177 

 

 

http://kiyasovo.udmurt.ru/

